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Kamienna Góra, 07.07.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa ambulansu sanitarnego dla Dolnośląskiego Centrum 
Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.19.2022 
 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  
o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 1:   
Dotyczy załącznik A do formularza oferty – pkt. 27 – prosimy o dopuszczenie napędu 4x4. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza napęd na cztery koła. 
 
Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie brzmienia Załącznika A do Formularza oferty w następujący 
sposób: 
 
Pkt 27 tabeli przyjmuje następujące brzmienie: 

 
27. Napęd na koła przednie lub napęd na cztery koła 

 
 
Pytanie nr 2:   
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga elementów systemu SWD PRM. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie wymaga elementów Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa 
medycznego (SWD PRM).  Spółka nie posiada w swojej strukturze oddziału ratunkowego, nie świadczy również 
usług zespołem ratownictwa medycznego. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. Zamawiający załącza „Załącznik A do Formularza oferty_ZMIANA” uwzględniający dokonaną zmianę treści 
SWZ. Załącznik ten jest obowiązujący przy składaniu oferty. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
 
Prezes Zarządu 
 
    Artur Mazur 
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